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& URZAD MIASTA BYDGOSZCZY
B7PbGoszcz Wydziat Zaméwien Publicznych

Bydgoszcz, dnia 30.11.2021r.

WZP.271.3.1413.2021.E

Oznaczenie i numer postepowania:

,»Wykonanie robét budowlanych polegajacych na termomodernizacji i przebudowie budynku
Szkoly Podstawowej nr 22 (Zespofu Szkét nr 18) przy ul. Hutniczej 89 w Bydgoszczy”
(WZP.271.3.2021.E)

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamowien publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcéw (Uwaga: numeracja pytan jest zwigzana z kolejnoscig wpfywania pytan do
Zamawiajgcego, a na brakujgce w numeracji pytania zostaty juz udzielone odpowiedzi):

Pytanie 20
Czy jakiekolwiek wyposazenie PZT lub widoczne na rzutach poszczegodinych kondygnacii

budynku wchodzi w zakres zamdwienia - jesli tak to prosze o okreslenie iloSci oraz specyfikacji
istotnych dla Zamawiajgcego przedziatu parametréw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Zze odpowiedz w zakresie wyposazenia zewnetrznego zostata udzielona
w pytaniu nr 18. Wyposazenie wewnetrzne, ktore jest w zakresie zadania okreslono w
dokumentacji projektowej. Dodatkowo Zamawiajgcy informuje, ze w zakresie Wykonawcy jest
wyposazenie obiektu w ruchome wyposazenie p.poz. (ilo§¢ wyposazenia wynika z projektu
instrukcji bezpieczenstwa ppoz). Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze dostawa elementéw
ruchomych wyposazenia (ij. stoly, biurka, tawki, regaty, tablice, szafy, krzesta itp.) oraz
wyposazenia technologii kuchni nie jest w zakresie zadania.

Pytanie 36
Czy wszystkie zalecenia postanowien PSP oraz inne wytyczne zawarte w poszczegélnych

warunkach wydanych dla potrzeb sporzgdzenia dokumentacji zostaty w niej prawidtowo ujete?
Przypominam ze dla wykonawcéw jedynym dokumentem stanowigcym podstawe kalkulaciji
oferty jest dokumentacja projektowa, ktéra powinna uwzglednia¢ wszystkie powyzsze wytyczne.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, wszystkie zalecenia postanowien PSP oraz inne wytyczne zawarte
w poszczegolnych warunkach wydanych dla potrzeb sporzadzenia dokumentacji zostaty
zawarte w dokumentacji projektowe].

Pytanie 53
Prosze o okreslenie specyfikacji jakosciowej oraz ilosciowej dla dodatkowych akcesoriow jesli

majg by¢ dostarczone w ramach powyzszego zadania tj. - lustra nad umywalkami, suszarki
elektryczne do rgk i pojemniki na mydto w ptynie, itp.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze standard wyposazenia tazienek okreslono w dokumentacji
projektowej, ponadto powinien by¢ rownowazny (spojny) z wyposazeniem istniejgcych tazienek
na Il pietrze budynku gtéwnego. W zatgczeniu dokumentacja fotograficzna istniejgcych tazienek
na Il pietrze

Pytanie 56
Czy wykonanie nowych gtadzi i malowanie nalezy przewidzie¢ w ofercie na powierzchni

wszystkich $cian i sufitow w catym budynku?
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Odpowiedz:
Patrz - odpowiedz na pytanie 92 i 98 (pismo - odpowiedzi na pytania z dnia 29.11.2021r.).

Pytanie 57
Czy wykonanie nowego wykonczenia posadzek dotyczy wszystkich pomieszczen w catym

obiekcie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Zze wykonczenie posadzek wykona¢ zgodnie z dokumentacjg
projektowg. Poza zakresem Wykonawcy sg posadzki w toaletach na Il pietrze.

Pytanie 61
Czy w ramach zadania konieczne bedzie skucie starych i wykonanie nowych posadzek

cementowych i/lub wykonanie dodatkowych wylewek samopoziomujgcych we wszystkich
pomieszczeniach? Jesli tak to prosze o specyfikacje wylewki samopoziomujgcej oraz
szczegotowe i jednoznaczne okreslenie rownowazne dla wszystkich wykonawcow jakg grubosc
nalezy przyja¢ do kalkulaciji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udziela zbiorczej odpowiedzi dotyczacej posadzek na pytania nr 61, 90, 127, 148,
159, 249, 274, 275, 309, 310:

W obiekcie planowana jest wymiana wszystkich posadzek.

Warstwy wykonczeniowe istniejgcych posadzek, ktére przeznacza sie do rozbiorki:

- schody wewnetrzne i spoczniki- lastrico

- w toaletach, kuchni, kottowni- ptytki ceramiczne

- w bylych mieszkaniach- brak warstwy wykornczeniowej, wylewka cementowa

- piwnica- ptytki ceramiczne, poza czescig dawnego schronu- posadzka cementowa

- parter: komunikacja i Swietlica- ptytki ceramiczne, sala zaje¢ korekcyjnych panele, sale zaje¢
wyktadzina pcv

- | pietro komunikacja i sale zaje¢ wykfadzina PCV, pracownia chemiczna, prac. Komputerowa
oraz pokoj nauczycielski- ptytki ceramiczne

- Il pietro sale i komunikacja- wyktadzina PVC, biblioteka- ptytki ceramiczne

Istniejgce cokoliki Scienne nalezy skué¢- dotyczy to ciggdw komunikacyjnych i sal lekcyjnych.
Nowe cokoliki wykonaé w ptyt gresowych lub jako wywiniecie wyktadziny na $ciane (wg projektu
wykonawczego)

Zatozono, ze w obrebie 1 kondygnacji posadzki muszg zosta¢ wykonane bezprogowo. W tym
celu nalezy:

- w przypadku wystepowania réznic w poziomach istniejgcych posadzek nalezy dgzy¢ do ich
wyréwnania z poziomem posadzki na danej kondygnacji

- w przypadku wymiany wykfadziny PCV na projektowane ptytki gresowe (np., korytarze na | i ll
pietrze) - po usunieciu wyktadziny skué¢ okoto 1,5- 2cm warstwy posadzkowej i wyréwnac
podfoze przy uzyciu szpachli naprawczych, na przygotowanym podtozu ukadaé ptyty gresowe
na kleju. Parametry ptyt wg opisu technicznego

- w przypadku wymiany istniejgcego gresu na wyktadzine PCV (np. biblioteka i pokdj
nauczycielski) nalezy po skuciu ptytek uzupetni¢ ubytki podtoza szpachlg naprawczg i wykonac¢
wylewkg samopoziomujgcg po projektowang wyktadzine. Grubos¢ wylewki okoto 1cm-
docelowo posadzka bezprogowa

- na schodach przewidziano oktadziny z terazzo- lastrico o grubo$ci analogicznej jak istniejgca.

- w przypadku wymiany istniejacych ptytek gresowych na nowe (komunikacja na parterze),
nalezy po skuciu ptytek uzupetni¢ ubytki w podtozu przed utozeniem nowej posadzki

- w Sali sportowej w trakcie rozbiorki nalezy zinwentaryzowac¢ grubos¢ istniejgcego parkietu
sportowego.

Warstwy istniejgce przyjeto o grubosci 13,9cm- wg dostepnych materiatéw archiwalnych (brak
mozliwosci wykonania odkrywek w dziatajgcej Sali sportowej)

Grubos¢ warstw istniejgcych wynosi okoto 14cm, nowy system parkietu sportowego ma grubo$¢
92mm do tego wylewka betonowa 4cm i papa izolacyjna, tgcznie okoto 14cm. W razie
stwierdzonych po inwentaryzacji rozbieznosci w grubosci istniejgcego systemu nalezy
odpowiednio dobra¢ grubos¢ wylewki betonowej lub skontaktowaé sie z projektantami.
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Pytanie 65

Czy platforma dla niepetnosprawnych ma by¢ faktycznie montowana do sciany jak wskazuje
opis do projektu i czy sciana w miejscu projektowanej platformy bedzie elementem dostatecznie
nosnym dla montazu platformy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze platforme zamontowa¢ wzdtuz Sciany w osi D przy schodach
od strony dziedzinca (boiska). W wycenie nalezy uwzgledni¢ zmiane przebiegu instalacji
elektrycznej zasilajgcej platforme w zwigzku ww. zmiang lokalizacji. Platforma w pozycji
ztozonej nie bedzie zawezac¢ biegu schodowego ponizej wymaganych 120cm. Skorygowany
rysunek rzutu parteru w zakresie zmiany lokalizacji platformy dla niepethosprawnych
w zatgczeniu.

Pytanie 70
W zakresie stolarki okiennej prosze o wyjasnienie:

a) Okno 019 -goérna kwatera rozwierno-uchylna. Z poziomu posadzki da sie realizowac tylko
uchyt ale juz bez rozwarcia. Z kolei dla realizacji samego uchytu skrzydto jest zbyt wysokie.
Ponadto niejednoznacznie jest opisane otwieranie dla celéw ppoz — wg ekspertyzy p.poz 2
okna na kl. schodowej majg mie¢ mozliwos¢ recznego otwarcia w celu usuniecia dymu
a wiec bedg to okna oddymiajgce. Projekt zaktada ze wszystkie 3 okna bedg wyposazone
w funkcje otwarcia do celéw p.poz. Ale ani ekspertyza ani dokumentacja nie okreslajg czy
wszystkie skrzydta w kazdym z tych trzech okien majg mie¢ mozliwo$¢ otwarcia w celu
usuniecia dymu? Nie okreslono tez kata otwarcia skrzydet dolnych i srodkowych (jesli tez
majg by¢ otwierane do celéw oddymiania) oraz kgta uchytu skrzydia gornego (jesli tylko
ono ma by¢ skrzydiem oddymiajagcym). Nie ma takze informacji co do powierzchni
oddymiana po otarciu skrzydet co tez wptywa na koniecznosé stosowania okreslonych
rozwigzan i ich koszt.

b) Okno O14 - gérna kwatera rozwierno-uchylna. Z poziomu posadzki da sie realizowac tylko
uchyt bez mozliwosci rozwarcia. Prosze o akceptacje lub wskazanie przyktgdowych
producentow ktérzy wykonajg takie okucie obstugujgce skrzydto rozwierno-uchyine
Z poziomu posadzki.

¢) Opis do projektu wskazuje ze tylko okna tylko od strony potudniowej i zachodniej majg miec
okreslone wspotczynniki Lt i g, natomiast na zestawieniu opis ten jest przy kazdym oknie -
ktore rozwigzanie jest poprawne?

d) dla matych okien wspétczynnik U moze by¢ nie do osiggniecia. Czy wystarczy jeSli
parametr U zostanie osiggniety dla catej powierzchni stolarki (w innych oknach bedzie
mniejszy od 0.9). Czesto bywa tak ze projektanci wpisujg przy kazdym oknie wymagany
wspotczynnik U bez weryfikacji u producentéw mozliwosci osiggniecia takiego parametru
przez poszczegolne okna. W przypadku matych okien gdzie powierzchnia szklenia jest
niewielka uzyskanie parametru projektowanego U dla catego okna jest niemozliwe. JeSli
natomiast  projektant podtrzymuje koniecznoS¢ uzyskania takiego parametru
dla najmniejszych okien to prosze o wskazanie kilku producentow ktérzy wykonajg okna
0 projektowanych parametrach.

e) kazde okno ma by¢ wykonane z profila 7 komorowego i grubosci $cianki 3mm. W sposdb
niezgodny z Ustawg Prawo Zamowien Publicznych ogranicza to wybor systemu, bo ilos¢
komor to zabieg marketingowy a decydujgcym parametrem dla stolarki jest i tak mozliwy
do osiggniecia wspotczynnik U okna (réznie systemodawcy to osiggajg i raczej nie iloscig
komor czy gruboscig Scianek profili). Zapis taki ewidentnie wskazuje na konkretnego
producenta co deklasuje mozliwosé wyboru innych dostawcéw stolarki mimo iz mogg
wykona¢ okna o tych samych parametrach i takiej samej trwatosci cho¢ na innych
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systemach i profilach. Ponadto obecnie na rynku trudno znalez¢ profil ze wszystkimi
Ssciankami 3mm (nawet te, ktdre to deklaruja, to czesc¢ Scianek i tak jest ciehsza). Ten
wymaog miat znaczenie 10 lat temu i taki profil miat klase A, jednak obecnie przy brakach
surowcowych ktopot jest z ogdlnie z dostepnoscig profili, a prawidtowo wzmocniony profil
klasie B (Scianki min. 2,5mm) spetnia wszystkie parametry i jest to 90% rynku choc¢ takze
ograniczonego jsli chodzi o dostepnos¢ . Ponadto jest to tylko jeden z kilkunastu
parametrow i zaleznie od spetnienia pozostatych takie okno moze by¢ lepsze lub gorsze.
Reasumujgc obecnie na rynku kiopot jest z dostepem profili klasy B, wiec z klasg A
problem jest jeszcze wiekszy co moze przetozy¢ sie na terminowos¢ i dostepnosc stolarki
a wiec i realizacje catego zadania.

f) W S$lusarce aluminiowej opisano szybe ESG/VSG/VSG. Praktykg powszechng jest
wykonanie szyb bezpiecznych w konfiguracji VSG/FLOAT/VSG (srodkowa zwykla,
na zewnatrz i wewnatrz bezpieczna VSG. Czy Zamawiajgcy akceptuje takie rozwigzanie?

g) Co nalezy rozumie¢ przez okreslenie okucia antypaniczne? Wg jakiej normy (drgzek
antypaniczny wg PN EN1125, czy okucie wg normy PN EN179). Czy obejmowac ma tylko
skrzydto czynne, czy rowniez bierne? Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze:

a) wg ekspertyzy okna majg zostac przystosowane do otwarcia w celu usuwania dymu. Jest to
rozwigzanie zastepcze — w ekspertyzie nie okreslono niezbednej powierzchni oddymiania.
Zatem nalezy:

- gbérna kwatere przyja¢ tylko jako uchylng wyposazona w dzwignie do otwierania z poziomu
posadzki,

- przewidzie¢ maksymalng mozliwg szerokos¢ otwarcia czesci dolnych i s$rodkowych
i maksymalny mozliwy technicznie kgt uchytu czesci gornej,

b) akceptuje kwatere tylko uchylng,

c) wykona¢ zgodnie z zestawieniem stolarki,

d) akceptuje osiggniecie U dla catej powierzchni stolarki. Wspétczynnik wynika
z obowigzujgcych przepisow. Ustawodawca nie przewiduje wyjgtkéw uzaleznionych
od technicznych mozliwosci produkciji,

e) parametrem decydujgcym jest osiggniecie wspétczynnika U. Dopuszcza sie profil w klasie B,
f) akceptuje wskazane rozwigzanie,

g) nie przewiduje sie dzwigni antypanicznej, okucie wg normy PN EN179. Skrzydio czynne.

Pytanie 71
Z otrzymanych od dostawcéw platform dla niepetnosprawnych wynika ze tor jazdy platformy

na poziomie -0.80 musi albo wychodzi¢ poza sciane na okoto 1,5m réwnolegle do Sciany
do ktérej tor bedzie montowany w swiatto podestu na poziomie 0.80, lub tez by¢ zatamany na
kat 90st w kierunku schodéw stanowigcych zejscie do piwnicy co w praktyce ograniczy Swiatto
przejscia dla schoddéw do piwnicy. Czy projektant uzgadniat z dostawcg platform sposéb
dziatania platformy i miejsce jej montazu oraz uzgodnit na tej podstawie konkretny model (typ)
platformy? Z dostepnych informacji wynika ze nie, bo nie ma dostepnej platformy ktéra mogtaby
sie poruszac po Sciance przy schodach gtéwnych i zatrzymywac na poziomie -0.80 w miejscu
gdzie Scianki juz nie ma wiec nie ma do czego zamocowaé szyny prowadzacej. Prosze
0 wyjasnienie tej kwestii.

Odpowiedz:

Patrz - odpowiedz na pytanie 65.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze Projektant, zgodnie z prawem zamodwien publicznych
nie moze podawac nazw producentéw i konkretnych modeli.

Pytanie 90
Prosimy o informacje, w ktérych pomieszczeniach nalezy przewidzie¢ wymiane warstw

posadzkowych poza pomieszczeniami piwnicznymi.

Odpowiedz:
Patrz - odpowiedz na pytanie 61.



Pytanie 92
Prosimy o potwierdzenie, ze szpachlowaniu i malowaniu podlegajg rowniez sufity we wszystkich

pomieszczeniach.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny nalezy przyja¢é szpachlowanie wszystkich $cian
wewnetrznych kondygnacji nadziemnych (budynek dydaktyczny, tgcznik, sala gimnastyczna),
malowa¢ zgodnie z opisem technicznym do projektu wykonawczego. Sufity nie podlegajg
szpachlowaniu. Na sufitach nalezy wykona¢ naprawy i uzupetnienia po wykonanych
instalacjach (tynkiem drobnoziarnistym), malowaé¢ jak sciany zgodnie z opisem technicznym
do projektu wykonawczego.

Pytanie 104
W zwigzku z przeprowadzang wizjg lokalng prosze o przygotowanie odkrywki sciany

fundamentowej budynku gtéwnego i budynku sali gimnastycznej do gt. min. 1m ponizej poziomu
gruntu. Odkrywka jest niezbedna w celu dokonania oceny stanu technicznego istniejgcej sciany
fundamentowej oraz istniejgcych warstw koniecznych do usuniecia (np tynki stare izolacje
bitumiczne itp). Zakres prac zwigzanych z przygotowaniem podtoza pod projektowane izolacje
p.wilgociowe nie jest mozliwy do skalkulowania bez wykonania takiej odkrywki.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie przewiduje mozliwosci wykonania odkrywki fundamentéw
budynku gtdwnego i Sali gimnastyczne;j.

Pytanie 108
Czy na wykonanej podtodze z parkietu na sali gimnastycznej planuje sie wykonanie linii boisk

i czy nalezy uja¢ to w ofercie. Jesli tak wymagany jest rysunek z rzutem posadzki i naniesionymi
liniami w tym iloscig linii (boisk) oraz kolorystykg. Jesli Zamawiajgcy wymaga wykonania logo
lub innych elementdw na parkiecie - takze nalezy to uwzgledni¢ w rysunku.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w sali gimnastycznej na parkiecie sportowym nalezy wykona¢ linie
dla nastepujgcych boisk: siatkéwka (linie w kolorze czarnym), koszykéwka (linie w kolorze
niebieskim), badminton 2 boiska, tylko linie do gry pojedynczej, stykajgce sie linig autowg (linie
w kolorze czerwonym). Rysunek zostanie przekazany na etapie realizacji inwestycji w ramach
nadzoru autorskiego.

Pytanie 121
Prosze o okreslenie odpornosci na uderzenia sufitu Sali gimnastycznej. W opisie jest zapis

"odpornos¢ na uderzenia klasa 2A (35mm) / klasa 3A (20mm) zgodne z normg EN 13964".
Czyli wymagana jest odpornos¢ 2A czy 3A?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wymagane sg piyty o grubosci min 35mm i klasie 2A montowane
na ruszcie krzyzowym.

Pytanie 127
W obiekcie w wielu miejscach wystepuje obecnie réznica w poziomach miedzy posadzkami.

Réznice te mogg sie pojawi¢ lub powiekszyé takze po rozebraniu istniejgcego wykonczenia
posadzek. Czy przewiduje sie wyréwnanie wszystkich posadzek do jednego poziomu czyli
posadzki bedg docelowo bezprogowe na catych poszczegdlnych kondygnacjach? Jesli tak
to praktycznie niezbedne jest skucie wykonczenia posadzek i podktadu cementowego oraz
wykonanie nowych posadzek cementowych w jednym poziomie co nie jest objete przedmiotem
dokumentacji zgodnie z zatgczonymi przekrojami dla kondygnaciji | i Il pietra. Z kolei
na kondygnacji parteru nie okreslono grubosci warstwy naprawczej — prosze o jej uzupetnienie.
Odpowiedz:

Patrz - odpowiedz na pytanie 61.



Pytanie 147
W zwigzku z licznymi brakami, niespdjng dokumentacjg projektowg oraz koniecznoscig

uzupetnienia informacji dotyczgcych roboét jakie nalezy wykonaé i specyfikacjami materiatow
prosze o przedtuzenie terminu sktadania ofert o minimum 10 dni roboczych.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze termin sktadania ofert zostat przesuniety.

Pytanie 148
Jaka jest grubos$¢ istniejgcego parkietu w sali gimnastycznej przeznaczonego do rozbidrki i czy

wykonanie projektowanych warstw posadzkowych sali gimnastycznej tj. parkiet gr. 9,5cm,
posadzka betonowa gr. 4cm i papa na istniejgcej posadzce betonowej sg mozliwe
do wykonania w taki sposéb aby nie powstat prég przy wejsciu do sali gimnastycznej?
Odpowiedz:

Patrz - odpowiedz na pytanie 61.

Pytanie 150
Prosimy o podanie parametrow wyposazenia fazienek np. suszarki do rak, pojemniki na mydto,

kosze na $mieci itp. Z jakiego materiatu majg by¢ wykonane? W jakim kolorze? Czy majg by¢
automatyczne czy na przycisk? Prosimy rowniez o podanie ich ilosci.

Odpowiedz:

Patrz — odpowiedz na pytanie 110 (pismo - odpowiedzi na pytania z dnia 29.11.2021r.).
Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze ilosci ktére nalezy przewidzie¢ :

Podajnik na mydto w ptynie- przy kazdej umywalce. Podajnik na przycisk

Podajnik recznikéw papierowych- po 1 sztuce w kazdej tazience/ umywalni

Pytanie 155
Podczas wizji lokalnej stwierdzono, ze w niektorych pomieszczeniach na scianach wystepujg

ptytki lub boazeria (np. w kuchni lub w wybranych salach lekcyjnych). Prosimy o informacje czy
podlegajg one skuciu/zerwaniu? Jesli tak, to prosimy o zatgczenie inwentaryzacji pomieszczen
z uwzglednieniem warstw sciennych przeznaczonych do demontazu w wycenie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze ww. oktadziny Scienne przeznaczone sg do usuniecia. Zamawiajgcy
informuje, ze nie dysponuje inwentaryzacjg oktadzin $ciennych do usuniecia.

Pytanie 157
Podczas wizji lokalnej stwierdzono wystepowanie odbojnic $ciennych w niektérych korytarzach

i w salach. Prosimy o informacje czy istniejgce odbojnice nalezy zdemontowa¢ i zamontowac
ponownie czy podlegajg one utylizacji/lwymianie? Jezeli nalezy zamontowaé nowe to prosimy
o podanie ilosci, typu projektowanych odbojnic.

Odpowiedz:

Istniejgce odbojnice nalezy zdemontowac¢ i poddac utylizacji nalezy zamontowaé nowe
odbojnice na Scianach korytarzy oraz w salach lekcyjnych.

llos¢:

- piwnica 30,19 mb

- parter 104,99 mb

- | pietro 181,03 mb

- Il pietro 189,41 mb

Odbojnica ochronna przygotowywana z zywicy winylowej z dodatkiem akrylu zabezpieczajgca
Sciany w miejscach, gdzie wystepuje wysokie ryzyko uszkodzenia lub zabrudzenia S$cian,
gtéwnie przez pieszych czy stosowany sprzet:

- szerokos$¢: 220mm,

- spos6b montazu — klej montazowy

- atest higieniczny PZH

- klasyfikacja w zakresie reakcji na ogien wg PN-EN 13501-1+a1/20.



Pytanie 159
Podczas wizji lokalnej stwierdzono wystepowanie cokolikéw w pomieszczeniach. Czy w zwigzku

z wymiang posadzek nalezy w wycenie uwzgledni¢ ich skucie? Jesli tak to prosimy o okreslenie
pomieszczen, w ktorych cokoliki wystepuja.

Odpowiedz:
Patrz - odpowiedz na pytanie 61.

Pytanie 166
Prosimy o informacje, ze dwie fazienki na ostatnim pietrze zostajg catkowicie wytgczone

z zakresu prac w zwigzku z wykonanym w nich w ostatnim czasie remontem.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w zakresie zadania w fazienkach na Il pietrze jest: wymiana pionéw
sanitarnych, wymiana grzejnikbw z osprzetem, wymiana okien oraz prace odtworzeniowe
po tych pracach.

Pytanie 173
Na wizji lokalnej stwierdzono wystepowanie gtuchych tynkéw na korytarzach oraz w salach

lekcyjnych. Prosimy zatem o potwierdzenie, ze w wycenie nalezy ujgc¢ tylko szpachlowanie
i malowanie $cian, a tynki uzupetnia¢ tylko po pracach instalacyjnych. W przeciwnym razie
prosimy o podanie ilosci istniejgcych tynkéw do wymiany.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w wycenie do skucia nalezy przyja¢ wedlug ponizszego opisu.
Budynek dydaktyczny:

- 100% tynkow wewnetrznych na $cianach zewnetrznych,

- 40 % tynkow wewnetrznych na $cianach wewnetrznych,

- 40% tynkow na sufitach kondygnacji parteru i | pietra,

- 100% tynkow na suficie kondygnacii Il pietra.

tacznik:

- 30% tynkéw wewnetrznych na wszystkich scianach,

- 30% tynkow na suficie,

Sala gimnastyczna:

- 40% tynkow wewnetrznych na wszystkich scianach

Powyzsze obliczenia zawierajg uzupetnienia tynkow po wykonanych instalacjach wewnetrznych
i wymiane luznych, spekanych i odspojonych (,gtuchych”) tynkéw. Rodzaj tynku zgodnie
z opisem technicznym w dokumentacji projektowej. Informacja dotyczaca szpachlowania
i malowania zostata udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 92.

Pytanie 174
W dokumentacji projektowej w pracach elewacyjnych ujeto zapis dotyczacy sprawdzenia

przyczepnosci tynku i w przypadku stwierdzenia braku zwigzania z podtozem podjecie decyzji
0 jego skuciu i wyrdwnaniu. Na wizji lokalnej stan elewacji widocznie wskazywat na zty stan
tynkow zewnetrznych (miejscami ich catkowity brak) i konieczno$¢ skucia catosci. Czy
Zamawiajgcy potwierdza, ze w wycenie nalezy ujg¢ skucie catej powierzchni tynkéw, zmycie,
oczyszczenie i wyréwnanie $cian zewnetrznych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w wycenie nalezy przyja¢ skucie 100% tynkéw zewnetrznych,
oczyszczenie i wyréwnanie. lzolacje termiczng wykonac¢ zgodnie z dokumentacijg projektows.

Pytanie 179
Jezeli w zakres oferty wchodzi dostawa i montaz sufitu podwieszonego w Sali gimnastycznej

to prosimy o podanie wymiardw projektowanych ptyt.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze nalezy zastosowac ptyty 1200x600x35mm.



Pytanie 191

Jakimi farbami nalezy malowac suity na wszystkich kondygnacjach?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w wycenie nalezy uwzglednic trzykrotne malowanie farbg lateksowg
tak jak w przypadku $cian (zastosowac ten sam typ farby jak dla $cian).

Pytanie 206

W opisie technicznym podano, Ze nalezy wykona¢ nowe przybory sanitarne wraz z bateriami
mieszajgcymi jednouchwytowymi. Prosimy o okreslenie standardu i typu umywalek,
Zlewozmywakow, misek ustepowych, pisuaréw i natryskéw oraz baterii umywalkowych
i zlewozmywakowych. Prosimy o potwierdzenie czy w obiekcie wystepujg sanitariaty
dla niepetnosprawnych. Jesli tak to prosimy o okreslenie standardu i typu urzadzenh
dla niepetnosprawnych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wyposazenie toalety dla niepetnosprawnych nalezy wykonac
zgodnie z zatgczong dokumentacjg projektowg. Standard wyposazenia zgodnie z odpowiedzig
na pytanie nr 53.

Pytanie 211
W STWIOR dla robdét budowlanych w pkt. 2.1 Izolacja przeciwwilgociowa wskazano

koniecznos¢ wykonania izolacji szlamowej - czy izolacje tg nalezy wykonaé wytgcznie na
scianach zewnetrznych od zewnatrz przed utozeniem masy typu KMB?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wykonaC izolacje szlamowg i KBM na $cianach
fundamentowych od zewnatrz.

Natomiast na scianach i sufitach w piwnicy po skuciu tynkéw natozy¢ warstwe materiatu
hydrofobowego przyspieszajgcego osuszanie i ich izolacje. Po osuszeniu scian (uzywajgc np.
osuszaczy kondensacyjnych) i ocenie przez specjaliste mykologa wykona¢ izolacje szlamowg
a nastepnie tynk renowacyjny. Prace wykonaé zgodnie dokumentacjg projektowg i ekspertyzg
mykologiczna.

Pytanie 213
W nawigzaniu do wizji lokalnej, prosze o potwierdzenie, ze remont sanitariatow dla uczniéw

na ostatnim pietrze jest poza zakresem wyceny ze wzgledu na wykonany remont tych
pomieszczeh w zesztym roku. Jezeli tak, prosze o doktadne wskazanie pomieszczen, ktore sg

Odpowiedz:
Patrz — odpowiedz na pytanie 166.

Pytanie 214
Prosze o informacje jaki zakres prac instalacyjnych nalezy uwzglednia¢ w sanitariatach

dla uczniéw na ostatnim pietrze. Pomieszczenia te byty remontowane w zesztym roku.

Odpowiedz:
Patrz — odpowiedz na pytanie 166.

Pytanie 219

W zwigzku z wystepujgcymi gtuchymi tynkami na elewacji, prosze o okreSlenie, jakg ilos¢
tynkdw zewnetrznych nalezy przyjgé do skucia.

Odpowiedz:

Patrz — odpowiedz na pytanie 174.

Pytanie 221

Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ wyposazenie toalet np. Podajniki mydta, suszarki do rak itp.
Jezeli tak, prosze o liste wyposazenia?

Odpowiedz:

Patrz — odpowiedz na pytanie 53.



Pytanie 236
Czy w wycenie nalezy uwzglednic¢ ptatwie pod blachg trapezowg nad salg gimnastyczng? Jesli

tak, prosze o podanie przekroju i rozstawu ptatwi.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nad salg gimnastyczng nie zaprojektowano ptatwi dachowych.
Konstrukcje nosng pod warstwy wykonczenia dachu stanowi blacha trapezowa.

Pytanie 249
W zwigzku z niejasnosciami w dokumentacji prosimy o jednoznaczne podanie zakresu robot

do wykonania w zakresie wykonczenia scian wewnetrznych, sufitbw i posadzek wewnagtrz
budynku. Prosimy o podanie wszystkich robét rozbiérkowych (warstw podlegajgcych rozbiérece)
oraz wszystkich robot z wyszczegdlnieniem poszczegdinych warstw i ich grubosci, jakie majg
zosta¢ wykonane i jakie nalezy przyjg¢ do wyceny na $cianach wewnetrznych, sufitach
i posadzkach.

Odpowiedz:
Patrz - odpowiedz na pytanie 61.

Pytanie 263
Z uwagi na ryczattowy charakter robdt prosimy o jednoznaczne okreslenie, czy podczas

wykonywania elewacji zewnetrznej nalezy skuc istniejgce tynki, czy nalezy wykonac jedynie
ich czesciowe skucie oraz czesciowe uzupetnienie. Jezeli Zamawiajgcy przewiduje jedynie
ich czesciowe skucie oraz czesciowe uzupetnienie, prosimy o informacje ile procent skucia oraz
uzupetnienia elewacji nalezy przyjg¢ do wyceny.

Odpowiedz:

Patrz — odpowiedz na pytanie 174.

Pytanie 264
Z uwagi na ryczattowy charakter robét prosimy o jednoznaczne okreslenie, czy do wyceny

nalezy przyja¢ skucie tynkédw wewnetrznych na $cianach oraz stropach na wszystkich
kondygnacjach oraz wykonanie nowych tynkow wewnetrznych na wszystkich kondygnacjach,
czy nalezy przyjac jedynie skucie tynkébw wewnetrznych na scianach oraz stropach w piwnicach
i ich wykonanie od nowa, a w przypadku kondygnacji nadziemnych jedynie bruzdowanie
istniejgcych tynkdéw w celu wykonania rob6t instalacyjnych oraz uzupetnienie bruzd po robotach
instalacyjnych?

Odpowiedz:

Patrz — odpowiedz na pytanie 98 (pismo - odpowiedzi na pytania z dnia 29.11.2021r.) i 173.

Pytanie 265
Prosimy o okreslenie jakie elementy wyposazenia statego oraz ruchomego wchodzi w zakres

przedmiotowego zamdwienia. Jezeli tak prosimy o zestawienie ww. wyposazenia wraz
z podaniem ilosci oraz minimalnych parametréw tych elementéw.

Odpowiedz:
Patrz — odpowiedz na pytanie 20.

Pytanie 267
Prosimy o okreslenie czy dostawa i montaz platformy dla niepetnosprawnych wchodzi w zakres

przedmiotowego zaméwienia. Jezeli tak prosimy o podanie wymaganych parametrow, ktére
ma spetnia¢ platforma.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze montaz platformy wchodzi w zakres zaméwienia. Parametry zostaty
okreslone w dokumentacji projektowej. Ponadto dodatkowe informacje zostaty udzielone
w odpowiedzi na pytanie nr 65i 71.

Pytanie 274
Posadzki do rozbiorki-w projekcie, na inwentaryzacji jest tylko nazwa wykonczenie, wiec nie

wiadomo co rozbierac¢, prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedz:
Patrz - odpowiedz na pytanie 61.



Pytanie 275
Nowe posadzki-tylko na P2(parter) jest informacja o warstwie wyréwnawczej(bez podania

grubosci). Na pietrach P1posadzki sg bez warstwy wyréwnawczej. Co tam zastosowac?

Odpowiedz:
Patrz - odpowiedz na pytanie 61.

Pytanie 276
Wykonczenie scian wewnetrznych - obecnie jest tynk cem-wap., ale po remoncie podtdg

i otworéw powinien by¢ remont scian i sufitow. W jakim zakresie?

Odpowiedz:
Patrz — odpowiedz na pytanie 98 (pismo - odpowiedzi na pytania z dnia 29.11.2021r.) i 173.

Pytanie 277
Rozbiorka stalowej konstrukcji dachu nad salg gimnastyczng - czy przyja¢ ciezar taki sam jak

nowego dachu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy przyjg¢ ciezar nie wiekszy niz nowo projektowanej stalowej
konstrukcji dachu. Zamawiajgcy zatgcza poglagdowo zdjecie istniejgcej kratownicy dachu sali
gimnastycznej.

Pytanie 282

Prosimy o wyjasnienie niescistosci zwigzanej z centralg wentylacyjng dachowg obstugujacg
pom. Sali sportowej. W opisie projektu wentylacyjnego widnieje informacja moéwiaca,
ze ,...0Ogrzewanie powietrza zewnetrznego bedzie realizowane przy pomocy powietrznej pompy
ciepta...”, po czym dwa zdania dalej widnieje zapis ,...Urzgdzenie bedzie zasilane w ciepto
z istniejgcej kottowni...”. Rowniez czesci graficznej projektu wentylacyjnego jak i ciepta
technologicznego wyraznie zaznaczono, ze urzgadzenie posiada nagrzewnice wodng o mocy
grzewczej 28,3kW oraz wrysowano instalacje ciepta technologicznego do nagrzewnicy. Prosimy
o wyjasnienie jakiego typu ogrzewanie ma zosta¢ zastosowane w urzadzeniu (pompa ciepta czy
nagrzewnica wodna zasilana z kottowni) oraz czy ma to by¢ centrala wentylacyjna dachowa bez
kanatowa czy urzgdzenie typu rooftop, poniewaz w dokumentacji projektowej uzywa sie obu
sformutowan. Prosimy o udostepnienie kart technicznych central wentylacyjnych (rowniez
obstugujgcej kuchnig) aby dokona¢ odpowiedniego doboru urzgdzen oraz wyceny
kosztorysowej.

Odpowiedz:

Patrz — odpowiedz na pytanie 25, 26 i 242 (pismo - odpowiedzi na pytania z dnia 29.11.2021r.).

Pytanie 283
Jesli w odpowiedzi na pyt. 1 Zamawiajgcy zadecyduje o wyborze ogrzewania za posrednictwem

instalacji ciepta technologicznego z kottowni, to czy centrala dachowa uktadu NW2 (obstugujgca
sale sportowg) ma by¢ zasilana wodg czy roztworem glikolu tak jak to zaprojektowano
w uktadzie NW1 (kuchnia). Powyzsza informacja jest niezbedna do odpowiedniego dobrania
nagrzewnicy w urzgdzeniu oraz zmodyfikowania uktadu ciepta technologicznego w kottowni
(dodatkowy wymiennik ciepta itp.).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zasilanie nagrzewnicy wodnej urzgdzenia wentylacyjnego typu
rooftop za pomocg wody grzewczej z kottowni o parametrach 80/60°C.

Pytanie 292
Czy zamawiajgcy zezwala zamiane zaprojektowanego urzgdzenia wentylacyjnego z ptytowym

wymiennikiem ciepta o wysokiej sprawnosci odzysku ciepta, na urzadzenie wyposazone
w obrotowy wymiennik ciepta, w ktéorym dochodzi do mieszania strugi powietrza nawiewanego
z wywiewanym co ostatecznie nie zapewni 100% wymiany powietrza wewnatrz hali?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie dopuszcza stosowania odzysku ciepta za pomocg wymiennika
obrotowego.
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Pytanie 293
Czy zamawiajgcy majac na wptywie dostarczane swieze powietrze oraz wywiewane powietrze

z hali, zezwala na zastosowanie innych filtrow powietrza niz filtry kompaktowe posiadajgce duzg
powierzchnie filtracji a ich klasy nie mogag by¢ inne niz F7 (dla powietrza nawiewanego) oraz M5
(dla powietrza wywiewanego)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie dopuszcza stosowania innych filtrow niz okreslone
w dokumentacji projektowej.

Pytanie 300
W pkt. 6.15 (Wyposazenie sanitariatdw) opisu technicznego architektonicznego do projektu

wykonawczego zagospodarowania terenu i architektury wskazano: ,dodatkowe akcesoria-
lustra nad umywalkami, suszarki elektryczne do rak i pojemniki na mydfo w ptynie”. Nie podano
jednak co doktadnie i w jakich iloSciach jest w zakresie przedmiotowej inwestycji. Prosze
0 zalgczenie zestawienia wyposazenia wraz z jego iloscig, ktore nalezy ujg¢ w wycenie.

Odpowiedz:
Patrz — odpowiedz na pytanie 53.

Pytanie 303
Prosze o informacje odnosnie wykonczenia sufitbw piwnic. Z wczesniejszych odpowiedzi

Zamawiajgcego wynika, ze wszystkie tynki na sufitach w piwnicy nalezy sku¢. Czy na sufitach
w piwnicy wykonaé tynk cementowo-wapienny, czy tynk renowacyjny? Czy na tynku wykonaé
szpachlowanie? Jesli tak, to jakg gtadzig? Czy malowaé sufity na biato? Jakg farbg? Czy
stosowa¢ dodatkowo jeszcze inne materiaty? Wg przekroi branzy architektury z dnia
05.11.2020 r. (rys. A-07, A-06), zamieszczonych jako projekt wykonawczy (na rysunkach
pewnie omytkowo jest ,FAZA: PB”) w przegrodzie P2 (czyli strop nad piwnicg) wskazano
na suficie tynk cementowo-wapienny jako warstwe istniejgcg. Prosimy o sprecyzowanie catego
zakresu robdt, jaki nalezy wykonac¢ i przyjgé do wyceny na sufitach piwnic po skuciu na nich
istniejgcego tynku.

Odpowiedz:

Patrz — odpowiedz na pytanie 98 (pismo - odpowiedzi na pytania z dnia 29.11.2021r.).

Pytanie 304
W opisie technicznym architektonicznym do projektu wykonawczego zagospodarowania terenu

i architektury (pkt 6.3.1 Sciany fundamentowe i piwniczne) oraz w ekspertyzie mykologicznej
jest zapis: ,Wykonac¢ naswietlanie wszystkich pomieszczen lampami ultrafioletowymi,
a nastepnie dodatkowo ozonowanie. W trakcie ozonowania pomieszczenia powinny byc
szczelnie zamkniete”. Prosze o potwierdzenie, ze naswietlanie lampami ultrafioletowymi oraz
ozonowanie nalezy wykonac tylko w pomieszczeniach piwnicy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, ze naswietlanie i ozonowanie nalezy wykonac tylko w piwnicy.

Pytanie 305
Prosze o potwierdzenie, ze warstwy wykonhczeniowe posadzek w catym budynku nalezy

wymieni¢ na nowe.

Odpowiedz:
Patrz — odpowiedz na pytanie 57.

Pytanie 306
Prosze o potwierdzenie, ze na wszystkich podtogach na gruncie nie nalezy wykonywac izolac;ji

termicznej.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, ze nie nalezy wykonywac izolacji termicznej na podtogach na gruncie.

Pytanie 307
Czy na stropie nad piwnicg (przegroda P2) nalezy wykonac izolacje termiczng ze styropianu

gr. 3 cm? Na rysunkach przekroi branzy architektury z dnia 05.09.2020 r. (rys. A-06, A-07) jest
pokazany styropian gr. 3 cm na stropie istniejgcym, natomiast na rysunkach przekroi branzy
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architektury z dnia 05.11.2020 r. (rys. A-06, A-07) zamiast styropianu gr. 3 cm jest zaprawa
naprawcza na stropie istniejgcym. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci i jednoznaczne wskazanie
wszystkich nowych warstw, jakie nalezy przyjg¢ do wyceny na istniejgcym stropie nad piwnica.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy przyja¢ rozwigzanie przedstawione na rysunku A-06 i A-07
z dnia 05.11.2021 r. tj. zastosowac zaprawe naprawczg.

Pytanie 308
W zwigzku z rozbieznosciami w dokumentacji prosze o potwierdzenie, ze na wszystkich

scianach wewnatrz piwnic (zarobwno wewnetrznych jak i zewnetrznych) jest do wykonania nowy
tynk renowacyjny.

Odpowiedz:
Patrz — odpowiedz na pytanie 98 (pismo - odpowiedzi na pytania z dnia 29.11.2021r.).

Pytanie 309
Prosze o doktadne sprecyzowanie, jakie warstwy podiogowe nalezy przyja¢ do rozbidrki

na poszczegolnych kondygnacjach?

Odpowiedz:
Patrz - odpowiedz na pytanie 61.

Pytanie 310
Prosze o wskazanie, jakie nowe warstwy podiogowe przyja¢é do wyceny na | i Il pietrze?

Na przekrojach w przegrodzie P1 wskazano tylko warstwe wykohczeniowg na stropie
istniejacym.

Odpowiedz:

Patrz - odpowiedz na pytanie 61.

Pytanie 311
W zwigzku z rozbieznosciami w dokumentacji prosze o potwierdzenie, ze w pomieszczeniu -

1.19 (Sitownia) w piwnicy nalezy wykonaé posadzke z wykfadziny sportowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w pomieszczeniu -1.19 w piwnicy (sitownia) jako wykonczenie
posadzki nalezy zastosowac gres, zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie 312
W zwigzku z rozbieznosciami w dokumentacji prosze o potwierdzenie, Zze w pomieszczeniu M.1

(Sala) na parterze nalezy wykonac¢ posadzke z wyktadziny heterogenicznej PVC.

Odpowiedz:
Patrz — odpowiedz na pytanie 301 (pismo - odpowiedzi na pytania z dnia 29.11.2021r.).

Pytanie 313
W zwigzku z rozbiezno$ciami w dokumentacji prosze o potwierdzenie, ze w pomieszczeniu 1.12

(Sala chemiczna) na 1 pietrze nalezy wykona¢ posadzke z gresu.

Odpowiedz:
Patrz — odpowiedz na pytanie 189 (pismo - odpowiedzi na pytania z dnia 29.11.2021r.).

Pytanie 314
Czy podana powierzchnia pomieszczenia -1.15 (KI. schodowa) w piwnicy — 46,87 m2

jest prawidtowa? Prosze takze o podanie tgcznej powierzchni wszystkich pomieszczen piwnicy.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze prawidtowa powierzchnia pomieszczenia -1,15 w piwnicy wynosi
8,31m2.
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Jednoczesnie na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy:

1. zmienia tre$¢ § 5 ust. 1 pkt 32 wzoru umowy, ktéry otrzymuje brzmienie
32) w razie koniecznosci wykorzystania przy realizacji umowy pojazdéw, Wykonawca:

a) oswiadcza, ze spetni wymagania wynikajgce z przepisow ustawy z dnia 11 stycznia
2018 roku o elektromobilnosci i paliwach alternatywnych, w szczegodlnosci dotyczgce
zapewnienia minimalnej ilosci pojazdéw elektrycznych Ilub pojazdéw napedzanych
gazem ziemnym we flocie pojazdéw samochodowych uzywanych przy realizacji
niniejszej umowy,

b) na kazde zadanie Zamawiajgcego i w terminie przez niego wyznaczonym przedtozy
oswiadczenie o spetnianiu wymagan okreslonych w ustawie z dnia 11 stycznia 2018
roku o elektromobilnos$ci i paliwach alternatywnych,

c) na kazde zadanie Zamawiajgcego i w terminie przez niego wyznaczonym
zobowigzany jest udzieli¢ wyjasnieh pod katem spetniania przez niego wymogow
wskazanych w ustawie z 11 stycznia 2018r. o elektromobilnosci i paliwach
alternatywnych; Zamawiajgcy uprawniony jest do Zadania dokumentow
potwierdzajgcych spetnianie okreslonych powyzej wymagan,

d) w przypadku braku zlozenia oswiadczenia, o ktérym mowa w lit. b) lub braku
udzielenia wyjasnien bgdz przeditozenia dokumentéw, w przypadku o ktérym mowa
w lit. ¢) w terminie wskazanym przez Zamawiajgcego, Wykonawca ma obowigzek
wstrzymac¢ wykonywanie robot budowlanych do czasu ziozenia stosownego
oswiadczenia badz przedtozenia Zzadanych wyjasnien Ilub dokumentow, a
okolicznosé przerwy w robotach budowlanych obcigza Wykonawce,

2. zmienia tre$¢ § 12 ust. 2 pkt 1 lit. b) i ¢) wzoru umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:

b) za niezlozenie oswiadczenia, o ktérym mowa w § 5 ust. 1 pkt 32 lit. b) badz tez
nieudzielenie wyjadnien lub nieprzedtozenie zgdanych dokumentéw , w przypadku o
ktérym mowa w § 5 ust. 1 pkt 32 lit. c), w terminie wyznaczonym przez
Zamawiajgcego, w wysokosci 3% wynagrodzenia umownego brutto ogétem (§ 3 ust.
2 niniejszej umowy) za kazdy przypadek,

c) za prowadzenie robdt budowlanych w przypadku, o ktérym mowa w § 5 w ust. 1 pkt
32 lit. d) w wysokosci 0,5% wynagrodzenia umownego brutto ogotem (§ 3 ust. 2

niniejszej umowy) za kazdy dzien prowadzenia robot,

3. skresla tres¢ § 12 ust. 2 pkt 1 lit. m) wzoru umowy,

5. dodaje pkt 3) i 4) do tresci § 20 ust. 1 wzoru umowy, w brzmieniu:

3) Wykonawca nie ztozyt w wyznaczonym terminie oswiadczenia, o ktérym mowa w § 5
ust. 1 pkt 32 lit. b bgdz tez nie udzielit wyjasnien lub nie przedtozyt zgdanych
dokumentéw , w przypadku o ktérym mowa w § 5 ust. 1 pkt 32 lit. ¢ — odstgpienie od
umowy moze nastgpi¢ w terminie 60 dni od bezskutecznego uptywu wyznaczonego
terminu,

4) Wykonawca nie spetnia wymogow okreslonych w ustawie z dnia 11 stycznia 2018
roku o elektromobilnosci i paliwach alternatywnych dotyczacych zapewnienia
minimalnej ilosci pojazdéw elektrycznych Ilub pojazdéw napedzanych gazem
ziemnym we flocie pojazdow samochodowych uzywanych przy realizacji
niniejszej umowy — odstgpienie od umowy moze nastgpi¢ w terminie 60 dni od daty
kiedy Zamawiajgcy dowiedziat sie o niniejszej okolicznosci

6. skresla tresé § 20 ust. 4 pkt 3 lit. g) wzoru umowy.

Cztonkowie Komisji Przetargowej
Lilianna Jasiek

Piotr Dorenda

Piotr Janiak

Adam Wesofowski
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